
MSMT-37063/2018-3

Kupní smlouva 
o koupí motorového vozidla

Auto Kora top s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:

M . Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí
27789306
CZ27789305

zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41749 
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen  „prodáva jící")

Radomírem Kopeckým, jednate lem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

česká republika -  Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
Sídlo
IČ:
Jednající:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „kupu jíc í'

Karmelitská 5 ,1 1 8  00 Praha 1 
00022985
M gr. Evou Vondráčkovou, řed ite lkou  odboru m ajetkoprávního a veřejných 
zakázek
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ing. Jan Pecka, vedoucí oddělení nákupu a m ajetku úřadu

uzavírají dnešního dne 
ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tu to

kupní smlouvu o koupí motorového vozidla

Prodávající je  výlučným  vlastníkem  m otorového vozidla níže uvedené specifikace:

Tovární značka:
Typ:
VIN:
O bjem /pa livo: 
barva vozidla:
Rok výroby: 
stav tachom etru : 
(dále jen „voz id lo ").

FORD
Transit Van L2 350 Trend 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
1995 ccm /nafta  
bílá 
2018 
nový vůz



MSMT-37063/2018-3

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo, které je  předm ětem  koupě, a to  s výbavou 
a ve stavu tak, jak je  popsáno v záznamu o technické prohlídce vozidla, k te rý tv o ří nedílnou součást 
té to  smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se zavazuje, že vozidlo 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to  vše za podmínek té to  Kupní smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že na vozid le uvedeném v či. I. té to  sm louvy nevážnou žádná práva nebo 
závazky tře tích  stran, a že nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky.

III.
Kupní cena vozidla byla stanovena dohodou smluvních stran částkou:
částka bez DPH 582 152,06 Kč
DPH 21% 122 251,94 Kč
celkem včetně DPH 704 404 Kč
(slovy: sedm setčtyřitisícečtyřistačtyřikorunčeských).
Tato cena je  konečná a nepřekročitelná.

IV.
1. Kupující vozidlo uvedené v čl. I. té to  sm louvy kupuje za dohodnu tou  kupní cenu dle čí. III. té to  

sm louvy, tj. za částku ve výši 704 404 Kč včetně DPH a prohlašuje, že se seznámil s technickým  
průkazem a osobní prohlídkou s technickým  stavem vozidla.

2. Kupující je  povinen zaplatit prodávajícímu cenu bezhotovostně po řádném  předání a převzetí 
kupovaného vozidla. Splatnost fa k tu ry  se stanoví na 30 kalendářních dnů poté, kdy kupující obdrží 
od prodávajícího faktu ru . Faktura bude splňovat zákonem stanovené náležitosti. Nebude-li faktura 
m ít předepsané náležitosti, je  kupující oprávněn tu to  faktu ru  v rá tit ve ihů tě  splatnosti 
prodávajícímu k opravě a po doručení upravené faktu ry běží nová lhůta k je jím u  zaplacení.

3. Dnem úhrady kupní ceny se rozum í den podání bankovního příkazu k úhradě kupní ceny z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.

V.
1. Platnost té to  sm louvy nastává okamžikem je jího podpisu druhou ze smluvních stran, účinnost 

nastává jejím  uveřejněním  v Registru smluv.

2. Vlastnické právo ke shora uvedeném u vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím 
vozidla s tím , že vyznačení změny provozovatele m otorového vozidla v osvědčení o registraci vozidla 
(technický průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů ode dne účinnosti té to  sm louvy u 
příslušného správního orgánu, kdy v technickém  průkaze bude proveden záznam ve prospěch 
kupujícího.

3. Náklady spojeně s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém  průkazu nese kupující.

4. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.

VI.
Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na prodávaném  vozidle, avšak za vady vzniklé 
dalším použitím  nebo opotřebením  vozidla a za vady uvedené v záznamu o prohlídce technického 
stavu neodpovídá.



MSMT-37063/2018-3

VII.
1. Kupující byl seznámen s v lastnostm i vozidla a s pravid ly pro jeho  používání včetně specifických 

pravidel pro provoz osobního au tom ob ilu  s filtrem  pevných částic (DPF).

2. Prodávající a kupující prohlašují, že tu to  kupní sm louvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Prodávající bere na vědomí, že je  povinen spolupůsobit při výkonu finanční kon tro ly  ve smyslu § 2 
písm. e) a § 13 zákona o finanční kontro le , t j.  poskytnout kontro ln ím u orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v 
rozsahu nezbytném  pro ověření příslušné operace.

4. Tato Kupní smlouva, jakož i otázky to u to  sm louvou výslovně neupravené, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  znění.

5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch to  sm luv a o registru sm luv (zákon o registru smluv) zajistí ob jednate l uveřejnění 
celého textu  sm louvy, vyjma osobních údajů, a m etadat sm louvy v registru sm luv včetně případných 
oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li ob jednate l uveřejnění sm louvy nebo m etadat sm louvy v 
registru sm luv do 30 dnů od uzavření sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uveřejnění dodavatel 
ve Ihůtě tř í  měsíců od uzavření smlouvy.

6. Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu: 
techn ický průkaz k vozidlu,
orig iná ln í klíče od vozidla v počtu 2 ks 
4x kom ple tn í zimní kola

VIII.
Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Praze d n e ................  V Praze dne

prodávající kupující




